
 
 

UCHWAŁA NR 106/25 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Polskich Dzieci Syberyjskich 
w Starej Wsi poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 31.08.2025 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Polskich Dzieci Syberyjskich w Starej 
Wsi z siedzibą Stara Wieś ul. Fabryczna 6, 05-430 Celestynów, poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych. 

§ 2. Dzieciom realizującym wychowanie przedszkolne w oddziałach przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej im. Polskich Dzieci Syberyjskich w Starej Wsi zapewnia się możliwość kontynuowania 
wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym w Starej Wsi wchodzącym w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2238


	UCHWAŁA NR 106/25 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-07T11:10:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




